

**THE LABOUR COURT, SALEM**  
**C.P.No. 100 of 2022**  
**Deposition of PW1**

Name : திரு.முனுசாமி                      Father's Name : திருப்பதி  
Village : சின்னத்தளிஹள்ளி                      Taluk : கிருஷ்ணகிரி  
Age : 65                      Calling :

Deposition of witness for the Petitioner / Respondent solemnly affirmed by Tr. A. Parthasarathi, Deputy Nazir of this court on 18.09.2025 in accordance with Provisions X of Evidence Act 1872.

**முதல் விசாரணை**

நான் அசல் மனுவில் மனுதாரர். எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை சத்திய பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதை எனது சாட்சியத்தின் ஒரு பகுதியாக ஏற்றுக்கொள்ளுமாறு வேண்டிக்கொள்கிறேன்.

- 1) 20.04.2022 - மனுதாரர் விண்ணப்பம் - நகல் - Ex.P1.
- 2) 25.04.2022 - அஞ்சலக அட்டைகள் - அசல் - Ex.P2.
- 3) 05/2018 - கடைசி மாத சம்பள பட்டியல் - நகல் - Ex.P3.
- 4) 05.09.2020 - எண்.369/பொதஅ/தஅபோக (சே)/2020 கடிதப்படி நான் ஓய்வூதிய பணப்பலன்கள் குறித்து கேட்டபோது நிர்வாகம் கொடுத்த பதில்கள் - நகல் - Ex.P4.
- 5) 20.03.2008 - I.D.No.609/2004 சேலம் தொழிலாளர் நீதிமன்ற ஆணை - நகல் - Ex.P5.
- 6) 08.10.2009 - W.P.No.5284/2009 - சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணை - நகல் - Ex.P6.
- 7) 19.07.2011 - W.P.No.5284/2009 in M.P.No.2 & 3/2009 - சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணை - நகல் - Ex.P7.

- 8) 17.10.2012 – Writ Appeal.No.2283/2012 சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணை –  
நகல் – Ex.P8.
- 9) 28.11.2014 – W.P.No.31245/2014 – சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணை –  
நகல் – Ex.P9.
- 10) 22.08.2022 – W.P.No.31592/2014 – சென்னை உயர்நீதிமன்ற ஆணை –  
நகல் – Ex.P10.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளிற்கு இணங்க குறுக்கு  
விசாரணை ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)

Sd/ (M. Shanthi)  
Presiding Officer,  
Labour Court, Salem